お客様各位

平成 2７年 12月 26日
株式会社 コレクト

－年末のご挨拶－

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年も皆様から格別のご愛顧を賜り、社員一同心より御礼申し上げます。

来年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

来年も相変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げて、年末の

ご挨拶とさせていただきます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

株式会社 コレクト
231-0011

神奈川県横浜市中区太田町 6-82第二須賀ビル 5F
TEL：045-232-4570	 FAX：045-232-4571

Collect News Release
Collect

Collect News Release
Collect